РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

[image: image1.png]

от    25.06.2013                                                                                    № 391
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 25.12.2012г. № 290 «Об утверждении ставок от кадастровой стоимости земельных участков, расположенных на территории округа Муром, государственная собственность на которые не разграничена».
Руководствуясь ст. 65 Земельного кодекса РФ,  учитывая постановление Губернатора Владимирской области от 28.12.2007г. № 969 «О порядке определения размера арендной платы, а также условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Владимирской области» (в редакции от 30.12.2012г.), учитывая письмо Департамента имущественных и земельных отношений администрации Владимирской области от 15.04.2013 № ДИЗО-210/062-11 «Об установлении ставок арендной платы»,  руководствуясь Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром
р е ш и л :

1. Внести изменения  в приложение № 1 к решению Совета народных депутатов округа Муром от 25.12.2012г. № 290 «Об утверждении ставок от кадастровой стоимости земельных участков, расположенных на территории округа Муром, государственная собственность на которые не разграничена»:

1.1. Пункт 4 Таблицы ставок от кадастровой стоимости земельного участка, учитывающих вид функционального использования земель и вид деятельности арендаторов, установленных для земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории округа Муром изложить в следующей редакции:

	4
	Земельные участки, находящиеся в составе дачных, садоводческих и огороднических объединений
	Дачные, садоводческие и огороднические товарищества
	0,3

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы администрации округа Муром, председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом В.А. Раевского и заместителя председателя Совета народных депутатов округа Муром, председателя постоянной комиссии по бюджетной и налоговой политике В.К. Вахляева.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2013 г. и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
	Глава округа Муром

	Председатель Совета

	                                   Е.Е. Рычков

	                      К.Г.Федурин

	Рассылка:
	В дело - 1 экз., КУМИ - 1 экз., финансовое управление - 1 экз., редакция газеты «Муромский край».

	Готовил:

	И. о. начальника отдела по земельным ресурсам КУМИ округа Муром
	Л.В. Амосова

	Согласовано:

	Председатель КУМИ округа Муром
	В.А. Раевский

	Начальник финансового управления администрации округа Муром
	О.А. Балнова

	Председатель постоянной комиссии по экономической политике и собственности

	А. В. Фатеев

	Начальник правового управления администрации округа Муром

Консультант по правовым вопросам Совета народных депутатов округа Муром
	Д. А. Карпов

                                             Г.П.Чубарова